

ПРОТОКОЛ ОБ ИТОГАХ ЗАКУПОК СПОСОБОМ ЗАПРОСА ЦЕНОВЫХ ПРЕДЛОЖЕНИЙ № 265п

г.Павлодар

«02» апреля 2021г.

АО "ПАВЛОДАРЭНЕРГО" г. Павлодар, Северная промзона, ТЭЦ-3 провело процедуру закупок способом запроса ценовых предложений следующих наименований товаров (работ, услуг):

1. № 2813 РЕЗИНА0,5,каландрованная,прослоечная
2. №2814 РЕЗИНА3 2МТ маслостойкая ГОСТ 12855-77
3. №2815 РЕЗИНА4 2МТ маслостойкая ГОСТ 12855-77
4. №2816 РЕЗИНА 6 2МТ маслостойкая ГОСТ 12855-77
5. №2817 РЕЗИНА8 2МТ маслостойкая ГОСТ 12855-77
6. №2818 РЕЗИНА10 2МТ маслостойкая ГОСТ 12855-78
7. №2819 РЕЗИНА6-2мм 2МТ маслостойкая
8. №2820 РЕЗИНАМБС 6-10 мм сырая
9. №2821 РЕЗИНАсырая каландрованная
- 10.№3855 ШНУРрезинный вакуумный дбмм МБС
11. №2895 РУКАВ напорный Б(П) 20 мм
12. №2896 РУКАВ высокого давления РВД 24 L-2,0м
13. № 2897 РУКАВ д.9 пропановый ГОСТ 9356-75
14. № 2919 РУКАВ 90*100-1 резиновый напорный с нитяным усилением неармированный ГОСТ10362-76
- 15.№ 2920 РУКАВ Б(П)-6.3-25-36 резиновый напорный с текстильным каркасом ГОСТ18698-79
- 16.№ 2921 РУКАВ 50мм 1.0МПа в сборе с ГР-50 Ал пожарный напорный
- 17.№ 2922 РУКАВ резиновый напорный маслобензостойкий д32мм ГОСТ 10362-76
- 18.№ 3850 ШЛАНГ 75мм,4м гофрированный

Дата и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: 16 часов 00 минут «02» апреля 2021 года, по адресу г. Павлодар, ул. Кривенко, 27, II корпус, кабинет 505.

До истечения окончательного срока ценовые предложения предоставили:

Номер и наименование закупки	Цена за ед.	Выделенная сумма	Ед. изм.	Количество	ТОО "Кронекс-Павлодар", г. Павлодар, ул. Катаева 18-401		ИП "Максимов В.И.", г. Павлодар, ул. Ак.Бектурова 2/1, кв. 35	
					Цена за ед. в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге без учета НДС	Цена за ед. в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге без учета НДС
1. № 2813 РЕЗИНА0,5,каландрованная,прослоечная	2 535,75	139 466,25	КГ	55,00	2 100,00	115 500,00	2 300,00	126 500,00
2. №2814 РЕЗИНА3 2МТ маслостойкая ГОСТ 12855-77	2 484,00	76 258,80	КГ	30,70	1 850,00	56 795,00	1 890,00	58 023,00
3. №2815 РЕЗИНА4 2МТ маслостойкая ГОСТ 12855-77	2 484,00	182 822,40	КГ	73,60	1 850,00	136 160,00	1 890,00	139 104,00
4. №2816 РЕЗИНА 6 2МТ маслостойкая ГОСТ 12855-77	2 484,00	322 920,00	КГ	130,00	1 850,00	240 500,00	1 890,00	245 700,00
5. №2817 РЕЗИНА8 2МТ маслостойкая ГОСТ 12855-77	2 484,00	124 200,00	КГ	50,00	1 850,00	92 500,00	1 890,00	94 500,00
6. №2818 РЕЗИНА10 2МТ маслостойкая ГОСТ 12855-78	2 484,00	81 972,00	КГ	33,00	1 850,00	61 050,00	1 890,00	62 370,00
7. №2819 РЕЗИНА6-2мм 2МТ маслостойкая	2 484,00	48 934,80	КГ	19,70	1 850,00	36 445,00	1 890,00	37 233,00
8. №2820 РЕЗИНАМБС 6-10 мм сырая	1 863,00	372 600,00	КГ	200,00	1 500,00	300 000,00	1 600,00	320 000,00
9. №2821 РЕЗИНАсырая каландрованная	2,54	436 075,46	ГР	171 971,00	2,10	361 139,10	2,30	395 533,30
10.№3855 ШНУРрезинный вакуумный дбмм МБС	2 639,25	26 392,50	КГ	10,00	2 100,00	21 000,00	2 300,00	23 000,00
11. №2895 РУКАВ напорный Б(П) 20 мм	1 138,50	313 087,50	МПОГ	275,00	1 100,50	302 637,50	1 137,00	312 675,00
12. №2896 РУКАВ высокого давления РВД 24 L-2,0м	3 013,92	18 083,52	ШТ	6,00				
13. № 2897 РУКАВ д.9 пропановый ГОСТ 9356-75	1 242,00	124 200,00	М	100,00	278,00	27 800,00	279,00	27 900,00
14. № 2919 РУКАВ 90*100-1 резиновый напорный с нитяным усилением неармированный ГОСТ10362-76	6 934,50	20 803,50	М	3,00				
15.№ 2920 РУКАВ Б(П)-6.3-25-36 резиновый напорный с текстильным каркасом ГОСТ18698-79	1 242,00	434 700,00	М	350,00	1 200,00	420 000,00	1 240,00	434 000,00
16.№ 2921 РУКАВ 50мм 1.0МПа в сборе с ГР-50 Ал пожарный напорный	8 928,57	267 857,14	М	30,00				
17.№ 2922 РУКАВ резиновый напорный маслобензостойкий д32мм ГОСТ 10362-76	1 428,30	428 490,00	М	300,00	1 328,00	398 400,00	1 428,00	428 400,00
18.№ 3850 ШЛАНГ 75мм,4м гофрированный	5 714,23	342 854,10	М	60,00	4 000,00	240 000,00	4 200,00	252 000,00

По результатам проведенной процедуры закупок способом запроса ценовых предложений принято решение признать победителем:

Номер и наименование закупки	Наименование потенциального поставщика	Сумма договора в тенге без учета НДС	Срок заключения договора
1. № 2813 РЕЗИНА0,5,каландрованная,прослоечная	ТОО "Кронекс-Павлодар", г. Павлодар, ул. Катаева 18-401	115500,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
2. №2814 РЕЗИНА3 2МТ маслостойкая ГОСТ 12855-77		56795,00	
3. №2815 РЕЗИНА4 2МТ маслостойкая ГОСТ 12855-77		136160,00	
4. №2816 РЕЗИНА 6 2МТ маслостойкая ГОСТ 12855-77		240500,00	
5. №2817 РЕЗИНА8 2МТ маслостойкая ГОСТ 12855-77		92500,00	
6. №2818 РЕЗИНА10 2МТ маслостойкая ГОСТ 12855-78		61050,00	
7. №2819 РЕЗИНА6-2мм 2МТ маслостойкая		36445,00	
8. №2820 РЕЗИНАМБС 6-10 мм сырая		300000,00	
9. №2821 РЕЗИНАсырая каландрованная		361139,10	
10.№3855 ШНУРрезинный вакуумный дбмм МБС		21000,00	
11. №2895 РУКАВ напорный Б(П) 20 мм		302637,50	
15.№ 2920 РУКАВ Б(П)-6.3-25-36 резиновый напорный с текстильным каркасом ГОСТ18698-79		420000,00	
17.№ 2922 РУКАВ резиновый напорный маслобензостойкий д32мм ГОСТ 10362-76		398400,00	
18.№ 3850 ШЛАНГ 75мм,4м гофрированный		240000,00	

Потенциальный поставщик, занявший второе место:

Номер и наименование закупки	Наименование потенциального поставщика
1. № 2813 РЕЗИНА0.5, каландрованная, прослоечная	ИП "Максимов В.И.", г. Павлодар, ул. Ак.Бектурова 2/1, кв. 35
2. №2814 РЕЗИНА3 2МТ маслостойкая ГОСТ 12855-77	
3. №2815 РЕЗИНА4 2МТ маслостойкая ГОСТ 12855-77	
4. №2816 РЕЗИНА 6 2МТ маслостойкая ГОСТ 12855-77	
5. №2817 РЕЗИНА8 2МТ маслостойкая ГОСТ 12855-77	
6. №2818 РЕЗИНА10 2МТ маслостойкая ГОСТ 12855-78	
7. №2819 РЕЗИНА6-2мм 2МТ маслостойкая	
8. №2820 РЕЗИНАМБС 6-10 мм сырая	
9. №2821 РЕЗИНАсырая каландрованная	
10. №3855 ШНУР резиновый вакуумный дбмм МБС	
11. №2895 РУКАВ напорный Б(1) 20 мм	
15. № 2920 РУКАВ Б(1)-6.3-25-36 резиновый напорный с текстильным каркасом ГОСТ18698-79	
17. № 2922 РУКАВ резиновый напорный маслостойкой d32мм ГОСТ 10362-76	
18. № 3850 ШЛАНГ 75мм, 4м гофрированный	

Ценовые предложения потенциальных поставщиков, которые были отклонены:

Номер и наименование закупки	Наименование потенциального поставщика	Обоснование отклонения
13. № 2897 РУКАВ д.9 пропановый ГОСТ 9356-75	ТОО "Кронекс-Павлодар", г. Павлодар, ул. Катаева 18-401	Ценовое предложение признано демпинговым на основании пункта 82 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан №73 от «13» августа 2019 года
13. № 2897 РУКАВ д.9 пропановый ГОСТ 9356-75	ИП "Максимов В.И.", г. Павлодар, ул. Ак.Бектурова 2/1, кв. 35	

По позиции № 12, 14, 16 ценовые предложения для участия в закупке способом запроса ценовых предложений не были предоставлены.

Технические эксперты к проведению закупки способом запроса ценовых предложений не привлекались.

По результатам проведенной процедуры закупок принято решение признать закупки способом запроса ценовых предложений материалов по позициям № 12, 14, 16 несостоявшимися на основании подпункта 1) пункта 111 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий»; по позиции № 13 несостоявшимися на основании подпункта 2) пункта 111 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий» утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан №73 от «13» августа 2019 года

Генеральный директор

О.В. Перфилов

Согласовано:

Начальник УЗ Жакупов Р.А.

Главный специалист УЗ Кулагина М.Н.

Исп. Вед. инженер ОМТС УЗ
Авхимович А.С.
Тел. 39-98-32